FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

QP

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022
Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km

MX4 02/04/2022 16:00. .. . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:05:09

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:45.393 +5.974 17:21:27.299 10 1:44.132 +2.947 17:23:52.295
(172) CLAUDNER COELHO DA ROCHA 10 1:45.894 +6.475 17:23:13.193 1 1:43.455 +2.270 17:25:35.750
1 1:33.278 +1.251 17:07:22.547 11 1:43.378 +3.959 17:24:56.571
2 1:33.222 +1.195 17:08:55.769 (33) WEINER DAS NEVES ASSIS
3 1:32.027 17:10:27.796 (181) KURT RUDOLF ALVES GEYER FEICHT 1 1:52.624 +12.608 17:07:54.494
4 1:32.854 +0.827 17:12:00.650 1 1:50.709 +9.644 17:07:52.152 2 1:44.622 +4.606 17:09:39.116
5 1:33.022 +0.995 17:13:33.672 2 1:45.185 +4.120 17:09:37.337 3 1:41.904 +1.888 17:11:21.020
6 1:36.642 +4.615 17:15:10.314 3 1:41.176 +0.111 17:11:18.513 4 1:43.761 +3.745 17:13:04.781
7 1:35.834 +3.807 17:16:46.148 4 1:43.402 +2.337 17:13:01.915 5 1:40.016 17:14:44.797
8 1:35.874 +3.847 17:18:22.022 5 1:41.065 17:14:42.980 6 1:43.388 +3.372 17:16:28.185
9 1:34.393 +2.366 17:19:56.415 6 1:43.774 +2.709 17:16:26.754 7 2:15.378 +35.362 17:18:43.563
10 1:33.586 +1.559 17:21:30.001 7 1:41.842 +0.777 17:18:08.596 8 1:48.266 +8.250 17:20:31.829
1 1:36.681 +4.654 17:23:06.682 8 1:46.333 +5.268 17:19:54.929 9 1:45.198 +5.182 17:22:17.027
12 1:36.831 +4.804 17:24:43.513 9 1:43.996 +2.931 17:21:38.925 10 1:43.160 +3.144 17:24:00.187
10 1:45.561 +4.496 17:23:24.486 11 1:44.545 +4.529 17:25:44.732
(201) EMERSON MARTINS BATISTA 1 1:48.514 +7.449 17:25:13.000
1 1:34.619 +2.851 17:07:29.860 (202) JOAO CARLOS DE PAULA
2 1:31.998 +0.230 17:09:01.858 (20) KLEBER JUSTINO 1 1:48.425 +5.198 17:07:48.550
3 1:32.310 +0.542 17:10:34.168 1 1:52.259 +10.002 17:07:47.130 2 1:43.227 17:09:31.777
4 1:31.768 17:12:05.936 2 1:42.870 +0.613 17:09:30.000 3 1:45.723 +2.496 17:11:17.500
5 1:33.247 +1.479 17:13:39.183 3 1:42.257 17:11:12.257 4 1:49.285 +6.058 17:13:06.785
6 1:33.984 +2.216 17:15:13.167 4 1:42.582 +0.325 17:12:54.839 5 1:48.165 +4.938 17:14:54.950
7 1:36.717 +4,949 17:16:49.884 5 1:43.767 +1.510 17:14:38.606 6 1:46.423 +3.196 17:16:41.373
8 1:38.214 +6.446 17:18:28.098 6 1:46.738 +4.481 17:16:25.344 7 1:50.672 +7.445 17:18:32.045
9 1:38.160 +6.392 17:20:06.258 7 1:45.403 +3.146 17:18:10.747 8 1:48.969 +5.742 17:20:21.014
10 1:36.760 +4.992 17:21:43.018 8 1:47.205 +4.948 17:19:57.952 9 1:47.953 +4.726 17:22:08.967
1 1:39.848 +8.080 17:23:22.866 9 1:44.107 +1.850 17:21:42.059 10 1:52.778 +9.551 17:24:01.745
12 1:39.891 +8.123 17:25:02.757 10 1:46.190 +3.933 17:23:28.249 1 1:53.615 +10.388 17:25:55.360
1 1:46.048 +3.791 17:25:14.297
(23) VINICIUS MACHADO (135) MARIANO APARECIDO RODRIGUES
1 1:35.182 +0.911 17:07:25.955 (36) THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA 1 1:49.496 +2.835 17:07:45.719
2 1:34.869 +0.598 17:09:00.824 1 1:50.021 +8.512 17:07:57.599 2 1:48.630 +1.969 17:09:34.349
3 1:37.046 +2.775 17:10:37.870 2 1:46.930 +5.421 17:09:44.529 3 1:48.306 +1.645 17:11:22.655
4 1:34.271 17:12:12.141 3 1:44.077 +2.568 17:11:28.606 4 1:48.130 +1.469 17:13:10.785
5 1:38.243 +3.972 17:13:50.384 4 1:41.509 17:13:10.115 5 1:49.043 +2.382 17:14:59.828
6 1:43.141 +8.870 17:15:33.525 5 1:44.475 +2.966 17:14:54.590 6 1:51.684 +5.023 17:16:51.512
7 1:36.384 +2.113 17:17:09.909 6 1:44.826 +3.317 17:16:39.416 7 1:50.371 +3.710 17:18:41.883
8 1:38.049 +3.778 17:18:47.958 7 1:47.698 +6.189 17:18:27.114 8 1:49.453 +2.792 17:20:31.336
9 1:39.997 +5.726 17:20:27.955 8 1:46.861 +5.352 17:20:13.975 9 1:50.044 +3.383 17:22:21.380
10 1:41.149 +6.878 17:22:09.104 9 1:45.533 +4.024 17:21:59.508 10 1:50.363 +3.702 17:24:11.743
11 1:37.399 +3.128 17:23:46.503 10 1:44.132 +2.623 17:23:43.640 11 1:46.661 17:25:58.404
12 1:42.449 +8.178 17:25:28.952 11 1:43.502 +1.993 17:25:27.142
(5) RODRIGO MENDES DE DEUS
(211) ADILSON LUIZ ARAUJO (32) VALDECIR APARECIDO GIBIM JUNIOR 1 1:55.207 +8.599 17:07:58.242
1 1.37.159 17:07.28.284 1 1:42.418 +1.550 17:07:44.219 2 1:48.680 +2.072 17:09:46.922
2 1:38.229 +1.070 17:09:06.513 2 1:43.736 +2.868 17:09:27.955 3 1:49.696 +3.088 17:11:36.618
3 1:39.092 +1.933 17:10:45.605 3 1:41.608 +0.740 17:11:09.563 4 1:49.563 +2.955 17:13:26.181
4 1:37.883 +0.724 17:12:23.488 4 1:44.098 +3.230 17:12:53.661 5 1:48.972 +2.364 17:15:15.153
5 1:37.543 +0.384 17:14:01.031 5 1:40.868 17:14:34.529 6 1:47.554 +0.946 17:17:02.707
6 1:40.253 +3.094 17:15:41.284 6 1:43.986 +3.118 17:16:18.515 7 1:48.579 +1.971 17:18:51.286
7 1:39.438 +2.279 17:17:20.722 7 1:46.112 +5.244 17:18:04.627 8 1:47.192 +0.584 17:20:38.478
8 1:43.555 +6.396 17:19:04.277 8 1:51.364 +10.496 17:19:55.991 9 1:46.899 +0.291 17:22:25.377
9 1:41.714 +4.555 17:20:45.991 9 1:52.154 +11.286 17:21:48.145 10 1:46.608 17:24:11.985
10 1:42.251 +5.092 17:22:28.242 10 1:49.137 +8.269 17:23:37.282 1 1:48.634 +2.026 17:26:00.619
11 1:45.864 +8.705 17:24:14.106 11 1:50.876 +10.008 17:25:28.158
12 1:45.274 +8.115 17:25:59.380 (15) OLEGARIO PROTASIO BORGES NETO
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 1 1:50.775 +5.502 17:07:56.147
(10) ANTOGERRY INOCENCIO BRAVO 1 1:45.507 +4.322 17:07:41.745 2 1:49.529 +4.256 17:09:45.676
1 1:46.297 +6.878 17:07:51.221 2 2:01.714 +20.529 17:09:43.459 3 1:46.424 +1.151 17:11:32.100
2 1:43.693 +4.274 17:09:34.914 3 1:57.600 +16.415 17:11:41.059 4 1:46.555 +1.282 17:13:18.655
3 1:41.377 +1.958 17:11:16.291 4 1:46.571 +5.386 17:13:27.630 5 1:45.273 17:15:03.928
4 1:41.658 +2.239 17:12:57.949 5 1:43.528 +2.343 17:15:11.158 6 1:49.543 +4.270 17:16:53.471
5 1:39.419 17:14:37.368 6 1:43.983 +2.798 17:16:55.141 7 1:51.661 +6.388 17:18:45.132
6 1:41.747 +2.328 17:16:19.115 7 1:47.354 +6.169 17:18:42.495 8 1:51.609 +6.336 17:20:36.741
7 1:40.037 +0.618 17:17:59.152 8 1:44.483 +3.298 17:20:26.978 9 1:50.505 +5.232 17:22:27.246
8 1:42.754 +3.335 17:19:41.906 9 1:41.185 17:22:08.163 10 1:51.685 +6.412 17:24:18.931
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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

QP

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022
Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km

MX4 02/04/2022 16:00. .. . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:05:09

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:52.494 +7.221 17:26:11.425 1 1:50.800 +0.591 17:07:50.124 7 1:52.028 +8.010 17:18:37.667
2 1:50.209 17:09:40.333 8 1:47.718 +3.700 17:20:25.385
(18) FABIO ROGERIO V. PEREIRA 3 1:52.831 +2.622 17:11:33.164
1 1:58.628 +11.191 17:07:59.254 4 1:55.177 +4.968 17:13:28.341 (88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA
2 1:50.255 +2.818 17:09:49.509 5 2:00.499 +10.290 17:15:28.840 1 2:18.499 +22.193 17:08:22.585
3 1:50.593 +3.156 17:11:40.102 6 2:12.408 +22.199 17:17:41.248 2 2:00.273 +3.967 17:10:22.858
4 1:49.733 +2.296 17:13:29.835 7 1:52.298 +2.089 17:19:33.546 3 2:04.444 +8.138 17:12:27.302
5 1:49.841 +2.404 17:15:19.676 8 1:52.639 +2.430 17:21:26.185 4 1:57.836 +1.530 17:14:25.138
6 1:47.437 17:17:07.113 9 2:04.284 +14.075 17:23:30.469 5 2:03.940 +7.634 17:16:29.078
7 1:49.235 +1.798 17:18:56.348 10 1:52.656 +2.447 17:25:23.125 6 1:58.678 +2.372 17:18:27.756
8 1:49.214 +1.777 17:20:45.562 7 1:56.306 17:20:24.062
9 1:50.255 +2.818 17:22:35.817 (358) RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONCA 8 2:30.242 +33.936 17:22:54.304
10 1:49.904 +2.467 17:24:25.721 1 1:58.459 +7.313 17:08:04.715
1 1:48.823 +1.386 17:26:14.544 2 1:54.863 +3.717 17:09:59.578 (8) FABIO RAIMUNDO LOPES
3 1:55.978 +4.832 17:11:55.556 1 1:47.995 +2.148 17:07:41.393
(800) FABIANO DE OLIVEIRA BARBOSA 4 1:59.317 +8.171 17:13:54.873 2 1:45.847 17:09:27.240
1 2:02.767 +17.139 17:08:07.210 5 1:51.146 17:15:46.019 3 1:48.060 +2.213 17:11:15.300
2 1:49.668 +4.040 17:09:56.878 6 1:53.314 +2.168 17:17:39.333 4 1:49.979 +4.132 17:13:05.279
3 1:49.374 +3.746 17:11:46.252 7 1:53.067 +1.921 17:19:32.400 5 1:48.842 +2.995 17:14:54.121
4 1:47.296 +1.668 17:13:33.548 8 1:56.957 +5.811 17:21:29.357 6 1:55.419 +9.572 17:16:49.540
5 1:47.445 +1.817 17:15:20.993 9 1:59.742 +8.596 17:23:29.099 7 2:12.396 +26.549 17:19:01.936
6 1:47.438 +1.810 17:17:08.431 10 1:57.399 +6.253 17:25:26.498
7 1:45.630 +0.002 17:18:54.061 (7) DAVI RICARDO SILVEIRA
8 1:45.628 17:20:39.689 (9) ROMULO FERREIRA MARTINS 1 1:53.545 17:07:51.410
9 1:57.792 +12.164 17:22:37.481 1 2:30.106 +39.254 17:08:49.101 2 1:53.690 +0.145 17:09:45.100
10 1:54.836 +9.208 17:24:32.317 2 1:55.106 +4.254 17:10:44.207 3 1:57.930 +4.385 17:11:43.030
1 1:48.476 +2.848 17:26:20.793 3 1:53.529 +2.677 17:12:37.736 4 2:13.440 +19.895 17:13:56.470
4 1:52.319 +1.467 17:14:30.055 5 2:35.140 +41.595 17:16:31.610
(119) SAULO GERONIMO DE SOUSA 5 1:53.703 +2.851 17:16:23.758 6 2:09.317 +15.772 17:18:40.927
1 1:49.062 +1.787 17:08:01.954 6 1:52.460 +1.608 17:18:16.218
2 1:49.136 +1.861 17:09:51.090 7 1:53.889 +3.037 17:20:10.107 (17) ANDRE RICARDO VEIGA
3 1:58.148 +10.873 17:11:49.238 8 1:86.171 +4.319 17:22:05.278 1 1:50.221 17:07:49.234
4 1:48.923 +1.648 17:13:38.161 9 1:50.852 17:23:56.130 2 1:54.067 +3.846 17:09:43.301
5 1:49.023 +1.748 17:15:27.184 10 1:52.537 +1.685 17:25:48.667
6 1:47.275 17:17:14.459
7 1:50.732 +3.457 17:19:05.191 (307) GEOVANNI CIPRIANO
8 1:48.576 +1.301 17:20:53.767 1 1:47.382 17:08:02.199
9 1:49.076 +1.801 17:22:42.843 2 2:53.897 +1:06.515 17:10:56.096
10 1:51.411 +4.136 17:24:34.254 3 1:48.347 +0.965 17:12:44.443
1 1:51.375 +4.100 17:26:25.629 4 1:49.297 +1.915 17:14:33.740
5 1:59.746 +12.364 17:16:33.486
(769) ALESSANDRO LAURENCE JUSTO 6 1:57.266 +9.884 17:18:30.752
1 1:53.306 +1.771 17:07:53.969 7 1:59.588 +12.206 17:20:30.340
2 1:53.174 +1.639 17:09:47.143 8 1:58.078 +10.696 17:22:28.418
3 1:51.535 17:11:38.678 9 1:57.468 +10.086 17:24:25.886
4 1:52.645 +1.110 17:13:31.323 10 1:55.998 +8.616 17:26:21.884
5 1:54.274 +2.739 17:15:25.597
6 1:52.421 +0.886 17:17:18.018 (801) SANDER ALIPIO GUIMARAES MOURA
7 1:52.762 +1.227 17:19:10.780 1 1:58.671 +2.499 17:07:57.355
8 1:53.257 +1.722 17:21:04.037 2 1:56.172 17:09:53.527
9 1:52.710 +1.175 17:22:56.747 3 1:59.285 +3.113 17:11:52.812
10 1:57.372 +5.837 17:24:54.119 4 2:01.313 +5.141 17:13:54.125
5 1:59.345 +3.173 17:15:53.470
(444) NELIO DE OLIVEIRA BARBOSA 6 2:00.893 +4.721 17:17:54.363
1 2:11.776 +23.069 17:08:15.956 7 2:06.111 +9.939 17:20:00.474
2 1:48.707 17:10:04.663 8 2:04.370 +8.198 17:22:04.844
3 1:49.128 +0.421 17:11:53.791 9 2:05.955 +9.783 17:24:10.799
4 1:50.827 +2.120 17:13:44.618 10 2:19.608 +23.436 17:26:30.407
5 1:53.128 +4.421 17:15:37.746
6 1:51.383 +2.676 17:17:29.129 (55) JONATAS RODRIGUES CAIXETA
7 1:54.263 +5.556 17:19:23.392 1 1:53.888 +9.870 17:07:55.055
8 2:01.083 +12.376 17:21:24.475 2 1:46.687 +2.669 17:09:41.742
9 2:00.429 +11.722 17:23:24.904 3 1:48.546 +4.528 17:11:30.288
10 1:56.812 +8.105 17:25:21.716 4 1:46.969 +2.951 17:13:17.257
5 1:44.018 17:15:01.275
(26) THIAGO MARTINS DE FREITAS 6 1:44.364 +0.346 17:16:45.639
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